

Korytnica, dnia 26.04.2018 r.

Do: Wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Górkach Grubakach o salę gimnastyczną z zapleczem”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579ze zm.) Zamawiający przedstawia zapytania i udziela odpowiedzi dotyczących SIWZ na zadanie pod nazwą : **Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Górkach Grubakach o salę gimnastyczną z zapleczem**”:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o podanie prawidłowej ilości przedmiarowej pozycji nr 1 przedmiar instalacje elektryczne „Wymiana istniejącego kabla zasilającego na YKYżo 5x16” jest tylko 1 m ?

ODPOWIEDŹ:

Ilość przedmiarową pozycji nr 1 przedmiar instalacje elektryczne „Wymiana istniejącego kabla zasilającego na YKYżo 5x16” należy przyjąć szacunkowo - 55 mb kabla

Pytanie 2

Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy możliwe jest wcześniejsze zafakturowanie wykonanych robót w roku 2018 niż przed 30 listopada 2018 r., z podziałem przynajmniej na dwa czasookresy rozliczeniowe ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje możliwość wcześniejszego zafakturowania wykonanych robót w 2018 roku, ale tylko w przypadku wykonania całości robót przewidzianych na 2018 rok zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

Pytanie 3

Prosimy o zmianę zapisu w umowie dotyczącego faktur częściowych wystawianych nie częściej niż co trzy miesiące, z możliwością fakturowania co miesięcznego ? Okres fakturowania co trzy miesiące znacząco będzie miał wpływ na cenę oferty?

ODPOWIEDŹ: - Zamawiający nie przewiduje fakturowania comiesięcznego

WÓJT

Stanisław Komudziński